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Linea Bologna-Portomaggiore

   Callcenter 840.151.152      www.trenitaliatper.it      www.tper.it
* 0,06 euro iva esclusa da rete fissa, variabile in base al proprio operatore da rete mobile                                                                                                                 Esente dal bollo ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 N° 639 - Art. 20

Treni di 2 classe. Vietato fumare su tutti i treni/bus
1  Circola nei giorni lavorativi escluso Sabato dal 17/02/2020 al 31/07/2020 , dal 31/08/2020 al 11/12/2020.
2  Circola nei giorni lavorativi escluso Sabato dal 17/02/2020 al 12/06/2020 , dal 14/09/2020 al 11/12/2020

 Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).
 Servizio sostitutivo con BUS.

 Treno attrezzato per il trasporto disabili. Per usufruire del servizio assistenza alle persone disabili,
telefonare al Numero Unico 840 151 152.

 Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del viaggiatore. 

In caso di sciopero del settore autoferrotranvieri, i servizi della linea Bologna Centrale-Portomaggiore 
saranno garantiti a norma della legge 146/90 e successivi aggiornamenti, dalle ore 6,00 alle ore 9,00 
e dalle ore 18,00 alle ore 21,00.

attenzione esportare tabella con Prinergy

Portomaggiore  Bologna  Feriali

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale

90265 90267 90269
1  

90271 90301
1  

90273 95113
2

90275 90303
1

90277 90279 90305
1

90281 90283
 

90307
1

90285 90287 90309
1

90289 90291 90311
1  

90293 95111 
1  

90295

                 
Portomaggiore 5:21 6:16 6:37 7:21 8:21 9:43 10:48 11:48 12:38 13:48 15:00 16:20 17:22 18:22 19:22 19:52 20:22
Consandolo 5:27 6:22 6:46 7:27 8:28 9:52 10:55 11:55 12:45 13:55 15:07 16:27 17:29 18:29 19:29 20:00 20:29
Molinella 5:37 6:36 6:56 7:40 8:38 10:02 11:05 12:05 12:55 14:05 15:22 16:40 17:39 18:39 19:39 20:12 20:39
Guarda 5:42 6:40 7:01 7:45 8:43 10:07 11:10 12:10 13:00 14:10 15:27 16:45 17:44 18:44 19:44 20:17 20:44
Mezzolara 5:48 6:47 7:07 7:51 8:49 10:13 11:16 12:16 13:11 14:16 15:34 16:51 17:50 18:51 19:51 20:25 20:51
Budrio Centro 5:55 6:55 7:15 7:58 8:57 10:21 11:24 12:24 13:18 14:24 15:41 16:58 17:58 18:58 19:58 I 20:58
Budrio 5:59 6:58 7:18 8:02 8:42 9:00 9:47 10:24 10:47 11:27 12:27 13:08 13:22 14:27 15:00 15:45 17:01 17:42 18:01 19:01 19:18 20:01 20:33 21:01
Castenaso 6:06 7:05 7:25 8:09 8:49 9:09 9:55 10:34 10:54 11:34 12:34 13:15 13:29 14:34 15:07 15:52 17:08 17:49 18:08 19:08 19:25 20:08 20:41 21:08
Castenaso Stellina 6:08 7:07 7:27 8:11 8:51 9:11 9:57 10:36 10:56 11:36 12:36 13:17 13:31 14:36 15:09 15:54 17:10 17:51 18:10 19:10 19:27 20:10 20:43 21:10
Cà dell'Orbo 6:11 7:10 7:30 8:13 8:53 9:13 9:59 10:38 10:58 11:39 12:39 13:19 13:33 14:39 15:11 15:56 17:13 17:53 18:13 19:13 19:29 20:13 20:45 21:13
Bologna Roveri 6:15 7:13 7:33 8:17 8:57 9:20 10:02 10:42 11:02 11:42 12:43 13:26 13:46 14:45 15:15 16:00 17:16 17:57 18:16 19:16 19:33 20:16 20:48 21:16
Bologna Via Larga 6:17 7:16 7:36 8:19 9:00 9:22 10:04 10:44 11:05 11:45 12:46 13:29 13:48 14:48 15:18 16:03 17:19 17:59 18:19 19:19 19:35 20:19 20:50 21:19
Bologna S.Rita 6:19 7:18 7:38 8:21 | 9:24 10:06 10:46 | 11:47 12:48 | 13:50 14:50 | 16:05 17:21 | 18:21 19:21 | 20:21 20:52 21:21
Bologna Rimesse 6:21 7:20 7:40 8:23 9:03 9:26 10:12 10:48 11:08 11:49 12:50 13:32 13:52 14:52 15:21 16:07 17:23 18:03 18:23 19:23 19:39 20:23 20:58 21:23
Bologna Zanolini 6:25 7:24 7:45 8:27 9:08 9:30 10:18 10:53 11:16 11:53 12:54 13:37 13:57 14:56 15:26 16:11 17:27 18:07 18:27 19:27 19:46 20:27 21:04 21:27
Bologna Centrale 6:30 7:29 7:50 8:32 9:12 9:35 10:26 10:57 11:20 11:57 12:58 13:41 14:01 15:00 15:30 16:15 17:31 18:11 18:31 19:31 19:50 20:31 21:12 21:31

Bologna  Portomaggiore  Feriali

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale

90264 90266 95114 
2  

90268  90300
1  

90270 90302 
1

90272 90274 90304 
1

90276 90278 90306 
1

90280 95110 
1

90282 90284 90308 
1

95116 
1

90286 90310 
1  

90288 90290  90292
 

95112 
1

             
Bologna Centrale 5:41 6:41 7:21 7:41 8:01 8:41 9:24 10:11 11:11 12:11 12:27 13:31 13:51 14:30 15:15 15:44 16:41 17:01 17:41 18:21 18:41 19:41 20:41 21:30
Bologna Zanolini 5:45 6:45 7:26 7:46 8:05 8:45 9:32 10:15 11:15 12:15 12:31 13:35 13:58 14:34 15:20 15:48 16:45 17:05 17:45 18:28 18:45 19:45 20:45 21:35
Bologna Rimesse 5:48 6:48 7:32 7:49 8:08 8:48 9:35 10:18 11:18 12:18 12:34 13:38 14:01 14:37 15:26 15:51 16:48 17:08 17:48 18:31 18:48 19:48 20:48 21:41
Bologna S.  Rita 5:50 6:50 7:36 7:51 | 8:50 | 10:20 11:20 | 12:36 13:40 | 14:39 I 15:53 16:50 17:10 17:50 18:33 18:50 19:50 20:50 21:45
Bologna Via Larga 5:52 6:52 7:37 7:53 8:12 8:52 9:38 10:22 11:22 12:21 12:38 13:42 14:04 14:41 15:31 15:55 16:52 17:12 17:52 18:35 18:52 19:52 20:52 21:46
Bologna Roveri 5:56 6:56 7:39 7:57 8:17 8:58 9:41 10:25 11:25 12:24 12:44 13:48 14:07 14:44 15:33 16:01 16:58 17:18 17:58 18:38 18:58 19:58 20:58 21:48
Cà dell'Orbo 5:59 6:59 7:44 8:00 8:20 9:01 9:44 10:28 11:28 12:27 12:47 13:51 14:10 14:47 15:36 16:04 17:01 17:21 18:01 18:41 19:01 20:01 21:01 21:51
Castenaso Stellina 6:01 7:01 7:46 8:03 8:23 9:03 9:47 10:30 11:30 12:30 12:49 13:53 14:13 14:49 I 16:06 17:03 17:23 18:03 18:44 19:03 20:03 21:03 21:53
Castenaso 6:07 7:07 7:50 8:10 8:26 9:10 9:50 10:35 11:35 12:35 12:52 13:56 14:16 14:52 I 16:09 17:10 17:26 - 18:10 18:47 19:10 20:10 21:10 21:56
Budrio 6:14 7:19 8:00 8:17 8:32 9:17 9:56 10:42 11:42 12:41 12:59 14:03 14:22 14:59 15:50 16:16 17:17 17:32 17:37 18:17 18:53 19:17 20:17 21:17 22:06
Budrio Centro 6:16 7:21 8:19 - 9:19 - 10:44 11:44 - 13:01 14:05 - 15:01 I 16:18 17:19 - I 18:19 - 19:19 20:19 21:19 I
Mezzolara 6:23 7:28 8:26 9:26 10:51 11:51 13:09 14:17 15:09 15:57 16:25 17:26 17:47 18:26 19:26 20:26 21:26 22:16
Guarda 6:29 7:34 8:32 9:32 10:57 11:57 13:14 14:22 15:14 16:02 16:31 17:32 17:52 18:32 19:32 20:32 21:32 22:21
Molinella 6:34 7:40 8:40 9:37 11:07 12:07 13:20 14:28 15:20 16:09 16:39 17:40 17:59 18:40 19:40 20:40 21:40 22:28
Consandolo 6:45 7:51 - 8:51 9:51 11:18 12:18 13:31 14:39 15:31 16:21 16:50 17:51 18:11 18:51 19:51 20:51 21:51 22:40
Portomaggiore 6:51 7:57 8:57 9:57 11:24 12:24 13:37 14:45 15:37 16:29 16:56 17:57 18:19 18:57 19:57 20:57 21:57 22:48

Bologna  Portomaggiore  Festivi

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale

90270 90276 90282 90288 95100

Bologna Centrale 8:41 12:27 15:44 18:41 20:30
Bologna Zanolini 8:45 12:31 15:48 18:45 20:35
Bologna Rimesse 8:48 12:34 15:51 18:48 20:41
Bologna S.  Rita 8:50 12:36 15:53 18:50 20:45
Bologna Via Larga 8:52 12:38 15:55 18:52 20:46
Bologna Roveri 8:58 12:44 16:01 18:58 20:48
Cà dell'Orbo 9:01 12:47 16:04 19:01 20:51
Castenaso Stellina 9:03 12:49 16:06 19:03 20:53
Castenaso 9:10 12:52 16:09 19:10 20:56
Budrio 9:17 12:59 16:16 19:17 21:06
Budrio Centro 9:19 13:01 16:18 19:19 I
Mezzolara 9:26 13:09 16:25 19:26 21:16
Guarda 9:32 13:14 16:31 19:32 21:21
Molinella 9:37 13:20 16:39 19:40 21:28
Consandolo 9:51 13:31 16:50 19:51 21:40
Portomaggiore 9:57 13:37 16:56 19:57 21:48

Portomaggiore  Bologna  Festivi

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale

90271 90277 90283 90289 95101

Portomaggiore 7:21 10:48 13:48 17:22 19:00
Consandolo 7:27 10:55 13:55 17:29 19:08
Molinella 7:40 11:05 14:05 17:39 19:20
Guarda 7:45 11:10 14:10 17:44 19:25
Mezzolara 7:51 11:16 14:16 17:50 19:33
Budrio Centro 7:58 11:24 14:24 17:58 I
Budrio 8:02 11:27 14:27 18:01 19:41
Castenaso 8:09 11:34 14:34 18:08 19:49
Castenaso Stellina 8:11 11:36 14:36 18:10 19:51
Cà dell'Orbo 8:13 11:39 14:39 18:13 19:53
Bologna Roveri 8:17 11:42 14:45 18:16 19:56
Bologna Via Larga 8:19 11:45 14:48 18:19 19:58
Bologna S.Rita 8:21 11:47 14:50 18:21 20:00
Bologna Rimesse 8:23 11:49 14:52 18:23 20:06
Bologna Zanolini 8:27 11:53 14:56 18:27 20:12
Bologna Centrale 8:32 11:57 15:00 18:31 20:20

Fermate bus sostitutivi:

Le fermate autosostitutive sono  
segnalate con l’apposito logo:    

Bologna Centrale  Fermata TPER “Stazione centrale”, palina M (arrivo palina C) Palina C in Piazzale Medaglie D’Oro. Palina M in viale Pietramellara c/o P.zza XX Settembre
Bologna Zanolini  Fermata TPER “Zanolini” presso stazione FER   Via Zanolini antistante la stazione
Bologna Rimesse  Fermata TPER “Rimesse stazione”   Via Massarenti c/o incrocio con via Rimesse che conduce alla stazione
Bologna S.Rita  Fermata TPER “Giambologna”   Via Massarenti c/o incrocio con via del Verrocchio
Bologna via Larga  Fermata TPER “Tangenziale San Vitale”  Via Massarenti c/o rotonda Paradisi
Bologna Roveri  Fermata TPER “Roveri”   SP253 via Mattei c/o incrocio con via Stazione Roveri che conduce alla stazione
Ca’ dell’Orbo  Fermata TPER “Cà dell’Orbo”   SP253 via Tosarelli c/o CAMST
Castenaso Stellina  Fermata TPER “Castenaso Stellina”   Via Tosarelli c/o incrocio con via Bargello
Castenaso  Fermata TPER “Nasica”   Via Nasica c/o civ. 69
Budrio Fermata TPER “Budrio stazione”    Via Battisti c/o stazione
Budrio Centro NON effettuata 
Mezzolara  Fermata TPER “Mezzolara stazione”    Via Riccardina Mezzolara c/o piazzale accesso alla stazione
Guarda  Fermata TPER “Guarda”   Via Canale c/o civ. 34
Molinella  fermata TPER: “Molinella stazione“   Via Circonvallazione sud, lato stazione per entrambi i sensi di marcia
Consandolo  Fermata TPER “Consadolo stazione”   SS16 c/o piazzale accesso alla stazione.
Portomaggiore  Fermata TPER “Portomaggiore stazione”  Viale Cesare Battisti c/o stazione

Fermate bus sostitutivi:

Orario valido dal 16 Febbraio 2020 al 12 Dicembre 2020

TI SERVE IL BIGLIETTO? SCARICA
Roger è la nuova APP di TPER che permette 
di acquistare il biglietto, pagare la sosta e 
ottenere informazioni su itinerario e 
puntualità di BUS e Treni.

rogerapp.it

chiamatreno.app

Orari e tempo reale del Chiamatreno, oltre 
che via numero verde, sono ora disponibili 
anche via WEB e come APP provalo subito!

TI SERVE IL BIGLIETTO? SCARICA
Roger è la nuova APP di TPER che permette 
di acquistare il biglietto, pagare la sosta e 
ottenere informazioni su itinerario e 
puntualità di BUS e Treni.

rogerapp.it

chiamatreno.app

Orari e tempo reale del Chiamatreno, oltre 
che via numero verde, sono ora disponibili 
anche via WEB e come APP provalo subito!

Orari e tempo reale del Chiamatreno,
sono ora disponibili via WEB e come
APP provalo subito!


